令和６年７月２５日

報道機関 各位

熊本学園大学

学校法人熊本学園

熊本学園大学 新学長就任記者会見について

 平素より、本学の教育、研究に格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

任期満了による細江守紀学長の退任に伴い、令和６年８月１日付けで林裕

（はやし ひろし）が第１４代学長に就任いたします。

つきましては、林新学長から就任の挨拶および方針などを説明させていただ

きます。ご多忙の折、誠に恐縮に存じますが、取材方よろしくお願い申し上げます。

記

日 時 令和６年８月１日（木）１５時３０分～（３０分程度）

会 場 熊本学園大学 本館４階 (熊本市中央区大江２丁目５－１)

※当日１５時２０分に本館４階にご参集くださいますようお願いいたします。

※取材ご希望の方は前日（７月３１日）正午までに別紙の申込書にご記入のうえ

ご一報いただきますようお願いいたします。

＜問い合わせ先＞

熊本学園大学広報室 上妻

TEL.096-364-8722（直通）

FAX.096-364-6526（専用）

koho-kgu@kumagaku.ac.jp

mailto:koho-kgu@kumagaku.ac.jp

✤送り状は不要です。このまま送信ください
 熊本学園大学 広報室
 【F A X】096-364-6526
 【メール】koho-kgu@kumagaku.ac.jp

取材申込書
   年  月  日

社名

担当者

連絡先 TEL           FAX

携帯

メール

取材対象 熊本学園大学 新学長就任記者会見

取材日時

   令和 6 年  8 月  1 日

      時   分～   時   分

※15 時 20 分までに 本館 4 階へ
                ご集合願います

掲載／放送予定媒体 新聞・テレビ・雑誌・その他（     ）

誌名／放送番組名

出版／放送予定日時    年   月   日   時  分頃

取材人数             人

来学手段 公共交通機関 ・ 車（   台）

その他お尋ねがござい

ましたらご記入ください